
государственное автономное учреждение здравоохранения 
Свердловской области «Верхнепышминская центральная городская 

больница имени П.Д. Бородина»

ПРИКАЗ

03.03.2023                                                                                      №165

О внесении изменений в Приказ №660 
от 23.11.2021 г. «Об утверждении 
локальных нормативных актов  ГАУЗ 
СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. 
Бородина» в сфере противодействия 
коррупции» 
 

Во исполнение требований Федерального закона от 11.06.2022 г. №160-
ФЗ «О внесении изменений в статью 3 ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц и ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», ст. 74 Федерального закона от 21.11.2011 г. №323-ФЗ 
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ №660 от 23.11.2021 г., утвердив Кодекс 
этики и служебного поведения работников ГАУЗ СО «Верхнепышминская 
ЦГБ им. П.Д. Бородина» в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему 
приказу).

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим приказом 
действуют положения приказа №660 от 23.11.2021 г.

3. Заместителям главного врача, руководителям структурных 
подразделений обеспечить ознакомление сотрудников под роспись с 
настоящий приказом и сдать листы ознакомления начальнику кадрово-
юридической службы.  

4. Заведующей канцелярией Майоровой Н.В. организовать и 
обеспечить направление указанного приказа заинтересованным лицам в 
соответствии с листом рассылки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Главный врач                     В.Г. Денисов
                                                                     

Рассылка



2

Ф.И.О. Дата Роспись
Воробьева О.О.
Семерикова И.И.
Киричук Ю.В.
Разуваева Е.В.
Кадочникова Л.Г.
Шапенских Ю.С.
Лидерман Л.Ю.
Языкова Н.В.
Некрасова О.А.


